ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Комиссаровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
29.06.2018                                                                             Администрации Комиссаровского сп
11-00
Состав комиссии:
	1.
	Ковалев Александр Сергеевич
	-
	Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Моисеева Ирина Васильевна
	-
	Главный специалист Администрации, член комиссии;

	3.
	Якушина Светлана Григорьевна
	-
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям, член комиссии;

Открывает заседание председатель комиссии Ковалев А.С., оглашает повестку дня:
1. Наличие у сотрудников ценных бумаг, должность которых включена в перечень должностей, обязанных предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, супруга(у) и несовершеннолетних детей.
2. Наличие у сотрудников иной оплачиваемой работы.
СЛУШАЛИ по первому вопросу:
- Моисееву И.В. – главного специалиста Администрации Комиссаровского сельского поселения, секретаря комиссии.
 На основании сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, супруга(у) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих Комиссаровского сельского поселения наличие у сотрудников ценных бумаг — не выявлено
РЕШИЛИ:
  Информацию Моисеевой И.В. принять к сведению.
СЛУШАЛИ по второму вопросу:
- Моисееву И.В. – главного специалиста Администрации Комиссаровского сельского поселения, секретаря комиссии.
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» все муниципальные служащие ознакомлены  с запретами связанными с муниципальной службой под роспись. Фактов о наличии у сотрудников иной оплачиваемой работы.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения,
председатель комиссии

        А.С. Ковалев